
TRELEW, 1 7 Ole 2013
VISTO:

Las Notas Nros. 277/13 SE Y 166/13 SI; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 277/13 SE, la Secretaria de Extensión, Lic. Andrea María
RUSS, propone la designación de las docentes que cubrirán las Direcciones de Pasantías y Becas
y de Transferencia y Difusión, que dependen de dicha Secretaría.

Que conforme la Nota N° 166/13 SI, la Secretaria de Investigación, Lic. Adriana S.
Almeira, hace lo propio en la Dirección de Evaluación Institución dependiente de su Secretaría.

Que el pedido de quienes se propone la designación, se fundamenta en la
responsabilidad, eficiencia y capacidad de trabajo en equipo, que vienen realizando en la Facultad
de Ciencias Económicas.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme los Despachos Nros. 63 y 65/13.-

Que dichos Despachos fueron tratados y aprobados en sesión ordinaria del día 07 de
diciembre de 2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RES UELVE:

ARTICULO 1°._ DESIGNAR, a partir del 08 de noviembre de 2013 y hasta el 07 de
noviembre de 2015 a los Directores que se detallan a continuación, indicándose en cada caso la
dedicación correspondiente:

Apellido y Nombre Dirección , Dedicación
Lic. BOCCA, Edith Pasantías y Becas Compartida
Esp. GOMEZ, Ana María Transferencia y Difusión Compartida
Dra. TRIF ARO, Nora Beatríz Evaluación Institucional Compartida

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifiques e y cumplido, archívese.-

FCE

UNPSJB

RESOLUCION N° 095/13 CDFCE ..-

1 de 1


